
COMUNE DI VIGONOVO
CITTA’ METROPOLITANA DI VENEZIA

ORIGINALE

N°104
Reg. delib.

del 02-08-2018

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO APPROVAZIONE MODIFICA DEL PIANO DELLA PERFORMANCE
2018/2020

Oggi  due del mese di agosto dell'anno  duemiladiciotto alle ore 16:50, convocata in seguito a
regolari inviti si è riunita la Giunta Comunale così composta:

Presenti/Assenti
Danieletto Andrea Sindaco Presente
Michieli Susanna Vice Sindaco Presente
Sattin Luisa Assessore Presente
Tono Fabio Assessore Presente
Moressa Nicola Assessore Assente

   4    1

Partecipa alla seduta, ai sensi dell’art. 97, comma 4 – lett a) del D. Lgs. n. 267/2000 il
SEGRETARIO COMUNALE  Dalla Costa Giuseppina.

Il Sig.  Danieletto Andrea  nella sua qualità di  Sindaco  assume la presidenza e, riconosciuta legale
l’adunanza, dichiara aperta la seduta.

IL PRESIDENTE

premesse le formalità di  legge, pone in trattazione l'argomento sopraindicato.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 104 del 02-08-2018



COMUNE DI VIGONOVO

- PROPOSTA DI DELIBERA -
___________________________________

OGGETTO APPROVAZIONE MODIFICA DEL PIANO DELLA PERFORMANCE
2018/2020

Richiamata la propria precedente Deliberazione n. 70 del 24.05.2018 con la quale si:
- approvava il piano della performance anno 2018/2020;
- dava atto che il Piano poteva essere oggetto di integrazione e revisione nel corso dell’anno, come
peraltro previsto dall’art. 10, co. 3, del D.lgs. n. 150/2009 e ss.mm.ii.;

Considerato che con decorrenza dal 01.06.2018 la struttura organizzativa del Comune di Vigonovo
ha subito delle modifiche, giusta propria deliberazione n. 73/2018 ed, in particolare, il settore
Polizia Locale è stato assegnato alla 5° Area, e non più alla 4°;

Considerato, altresì, che dal 01.06.2018 è stato nominato un nuovo Responsabile dell’Area 5°
Urbanistica Edilizia Privata e Polizia Locale;

Visto che in data 21.05.2018 è stato sottoscritto il nuovo CCNL relativo al personale del comparto
funzioni locali triennio 2016-2018;

Dato atto che per le ragioni di cui sopra risulta necessario procedere alla modifica di alcune azioni,
indicatori e target degli obiettivi strategici individuati per una puntuale realizzazione degli stessi;

Viste le proposte di modifica, presentate dai responsabili di obiettivo e valutate positivamente, dal
Segretario Comunale e dal Nucleo di Valutazione;

Ritenute tali proposte adeguate, coerenti e meritevoli di approvazione;

Ritenuto pertanto necessario procedere alla modifica del Piano in oggetto contenente le nuove
schede di azione e sviluppo per obiettivi, allegate al presente atto quale parte integrante e
sostanziale;

Visti:
- il D.Lgs. n. 165/2001;
- il D.Lgs. n. 150/2009 e ss.mm.ii.;
- il D.lgs. 14 marzo 2013 n. 33 recante “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di
pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni”;
- il vigente Statuto;
- il vigente regolamento di organizzazione e di ordinamento degli uffici e dei servizi;

PROPONE

1. di approvare, per le motivazioni citate in premessa, il Piano della Performance 2018-2020 con le
modifiche apportate alle schede di azione e sviluppo per obiettivi, allegate al presente atto per farne
parte integrante e sostanziale (allegato 1);
2. di trasmettere copia del presente atto al Nucleo di Valutazione, al Segretario Comunale ed ai
Responsabili dei Servizi, per opportuna e dovuta conoscenza;
3. di procedere alla pubblicazione del presente atto sul sito istituzionale del Comune,
conformemente a quanto prescritto dal D.Lgs. n. 33/2013.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 104 del 02-08-2018



COMUNE DI VIGONOVO

4. di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 comma 4 del
D.lgs. 267/2000 ss.mm.ii. stante la necessità di modificare in corso d’anno il Piano della
Performance precedentemente approvato.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 104 del 02-08-2018



COMUNE DI VIGONOVO

LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la suestesa proposta di deliberazione ad oggetto:
“APPROVAZIONE MODIFICA DEL PIANO DELLA PERFORMANCE 2018/2020”

PRESO  ATTO  dell'allegato  parere  favorevole  di  regolarità  tecnica,  espresso  dal funzionario
incaricato ex art. 49, I° comma, D.Lgs. 18/8/2000, n. 267, così come modificato dall'art. 3, comma
l, lett. b) del D.L. 10 Ottobre 2012, n. 174, convertito con modificazioni nella Legge 7.12.2012, n.
213;

RITENUTA la proposta meritevole di approvazione;

Con voti favorevoli unanimi espressi nei modi e forme di legge;

DELIBERA

Di approvare la suestesa proposta di delibera relativa all’argomento in oggetto

quindi, stante l’urgenza di provvedere come motivata nella proposta, con successiva e separata
votazione favorevole unanime, di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile
ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 134, comma 4°, del D.Lgs. 267/2000.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 104 del 02-08-2018



COMUNE DI VIGONOVO

OGGETTO APPROVAZIONE MODIFICA DEL PIANO DELLA PERFORMANCE
2018/2020

Data lettura della presente delibera, viene approvata e sottoscritta

IL Sindaco IL SEGRETARIO COMUNALE
 Danieletto Andrea  Dalla Costa Giuseppina

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e
21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e
21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 104 del 02-08-2018


